
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 45 «Октябрѐнок» города Смоленска 

(МБДОУ «Детский сад № 45 «Октябрѐнок») 

ПРИКАЗ 

24.02.2022                                              № 66/3 

г. Смоленск 

 

Об изменении информации  

на официальном сайте  

МБДОУ «Детский сад № 45 «Октябрѐнок» 

Руководствуясь Уставом МБДОУ «Детский сад № 45 «Октябрѐнок», 

утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 

05.05.2015 № 736-адм. и на  основании приказа Рособрнадзора от 07.05.2021 

№ 629, положения об официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 45 

«Октябрѐнок», утвержденного приказом от 28.08.2020 № 235 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 45 «Октябрѐнок» 

воспитателю Артюшенковой А.А.: 

 изменить название подраздела раздела «Сведения об образовательной 

организации» с «Образовательные стандарты» на «Образовательные 

стандарты и требования» в срок до 25.02.2022; 

 проверить актуальность всей информации, опубликованной в разделе 

«Сведения об образовательной организации»; 

 заменить по итогам проверки неактуальную информацию 

на актуальную в срок до 25.02.2022. 

2. Делопроизводителю  Высоцской Ю.А. ознакомить с настоящим приказом 

работников МБДОУ «Детский сад № 45 «Октябрѐнок» под подпись. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                 Т.А. Лучкина  

 

 


